
Rada města Kostelec nad Orlicí
P Ř E H L E D  P Ř I J A T Ý C H  U S N E S E N Í

z 44. schůze Rady města Kostelec nad Orlicí,
která se konala dne 03.06.2024

(upraveno podle zákona č.  110/2019 Sb.,  o zpracování osobních údajů)

RM/888/2024 Havarijní oprava kanalizace

Rada města souhlasí
s vystavením objednávky na opravu kanalizace společnosti AQUA SERVIS, a.s., Štemberkova 1094, 516
01 Rychnov nad Kněžnou, IČO 60914076.

RM/889/2024 „Dětské hřiště u ZŠ Skála, Kostelec nad Orlicí“ - výsledek zadávacího řízení

Rada města ruší
na základě článku 18. Výzvy k podání nabídky - Zadávací dokumentace, veřejnou zakázku „Dětské hřiště
u ZŠ Skála, Kostelec nad Orlicí“.

RM/890/2024 Oprava místní komunikace Kozodry, Kostelec nad Orlicí - Dodatek č. 1 k SOD ze dne
06.05.2024

Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 k SOD ze dne 06.05.2024 na akci "Oprava místní komunikace Kozodry, Kostelec nad Orlicí"
se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České
Budějovice, IČO 48035599.

RM/891/2024 Veřejná sbírka pro Adama Jošta na zdravotnický materiál a léčebné výlohy

Rada města souhlasí
s konáním veřejné sbírky organizované Městem Kostelec nad Orlicí na shromažďování finančních
prostředků za účelem aplikace kmenových buněk, úhrady léků a vitamínů, které jsou s touto léčbou
spojeny, dále na individuální rehabilitace a další cvičení ve speciálním rehabilitačním ústavu, rehabilitační
pomůcky, zrakové pomůcky vč. zrakové terapie pro Adama Jošta. Zahájení sbírky 01.07.2024 a ukončení
29.12.2024. Shromažďování příspěvků bude probíhat na vyhlášeném zvláštním bankovním účtu č.
6615540369/0800, Česká spořitelna, a.s. a pokladničkami.

RM/892/2024 Rozpočtové opatření

Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 21.



RM/893/2024 Dohoda o vyhrazení společensky účelného pracovního místa

Rada města schvaluje
Dohodu o vyhrazení společensky účelného pracovního místa a poskytnutí příspěvku,
spolufinancovaného ze státního rozpočtu a ESF č. RKA-SZ-113/2024 s organizační složkou státu Úřad
práce České republiky, se sídlem Praha, Holešovice (Praha 7), Dobrovského 1278/25, PSČ 170 00, IČO
72496991 na zřízení jednoho pracovního místa na dobu určitou s uchazečem o zaměstnání (OZP).

RNDr. Tomáš Kytlík
starosta


